



ප්‍රවාහන, මහාමාර්ග, වරාය හා සිවිල් ගුවන් සේවා අමාත්‍යාංශය අඟවැරතු

අයදුම්පත් භාරගැනීමේ අවසාන දිනය දීර්ඝ කිරීම

ප්‍රවාහන, මහාමාර්ග, වරාය හා සිවිල් ගුවන් සේවා අමාත්‍යාංශය යටතේ ක්‍රියාත්මක කරන ව්‍යාපෘති කිහිපයක ව්‍යාපෘති අධ්‍යක්ෂ හා නියෝජ්‍ය ව්‍යාපෘති අධ්‍යක්ෂ තනතුරුවලට බඳවාගැනීම සම්බන්ධයෙන් 2025 අප්‍රේල් 27 වෙනි දින සිළුමිණ, සන්ඩේ ඔබ්සර්වර් සහ තිනකරන්, වාරමංජරී පුවත්පත්වල පළ කරන ලද දැන්වීම්වල

අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසාන දිනය 2025 මැයි 26 වෙනි දින දක්වා දීර්ඝ කළ බව මෙයින් දැනුම් දෙනු ලැබේ.

වැඩිදුර විස්තර හා අයදුම්පත් ආකෘතිය සඳහා කරුණාකර ප්‍රවාහන, මහාමාර්ග, වරාය හා සිවිල් ගුවන් සේවා අමාත්‍යාංශයේ වෙබ් අඩවිය (www.mohsl.gov.lk) හෝ මාර්ග සංවර්ධන අධිකාරියේ වෙබ් අඩවිය (www.rda.gov.lk) වෙත යොමු වන්න.

වැඩිදුර විස්තර සඳහා : 0112050522, 0112-887472

ලේකම්,

ප්‍රවාහන, මහාමාර්ග, වරාය හා සිවිල් ගුවන්සේවා අමාත්‍යාංශය.



Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil Aviation

Vacancies

Extension of closing Date for Applications

It is hereby notified that the closing date has been extended to **26th May, 2025** for the applications mentioned in the advertisement published in the Silumina, Sunday Observer and Thinakaran Varamanjari newspapers on 27th April 2025, regarding the recruitment of **Project Director** and **Deputy Project Director** posts in several projects implemented under the Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil Aviation.

For more details and application format please refer website of Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil Aviation (**www.mohsl.gov.lk**) or website of Road Development Authority (**www.rda.gov.lk**)

For Further Details – 0112050522
0112887472

Secretary

Ministry of Transport, Highways, Ports and Civil Aviation



**போக்குவரத்து, பெருந்தெருக்கள், துறைமுகங்கள்
மற்றும் சீவில் விமான சேவைகள் அமைச்சு**

வெற்றிடங்கள்

விண்ணப்பங்களுக்கான முடிவுறுத்தல் திகதியை நீடித்தல்

போக்குவரத்து, பெருந்தெருக்கள், துறைமுகங்கள் மற்றும் சீவில் விமான சேவைகள் அமைச்சின் கீழ் அமுல்படுத்தப்படும் பல்வேறு திட்டங்களின் செயற்றிட்டப் பணிப்பாளர் மற்றும் பிரதி செயற்றிட்டப் பணிப்பாளர் பதவிகளுக்கு ஆட்சேர்த்தல் தொடர்பில் 2025 ஏப்ரல் 27ஆம் திகதிய தினகரன் வாரமஞ்சரி, சிலுமின மற்றும் சண்டே ஒப்சேர்வர் பத்திரிகையில் பிரசுரிக்கப்பட்ட விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பங்களுக்கான முடிவுறுத்தல் திகதி 2025 மே 26ஆம் திகதி வரை நீடிக்கப்பட்டுள்ளதென இத்தால் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

மேலதிக தகவல்கள் மற்றும் விண்ணப்பப்படிவங்களுக்கு தயவு செய்து போக்குவரத்து, பெருந்தெருக்கள், துறைமுகங்கள் மற்றும் சீவில் விமான சேவைகள் அமைச்சின் (www.mohsl.gov.lk) அல்லது வீதி அபிவிருத்தி அதிகார சபையின் (ற்றற.சயன.பழள.டம) இணைய தளத்தைப் பார்வையிடவும்.

மேலதிக விபரங்களுக்கு - 0112050522
- 0112887472

செயலாளர்,
போக்குவரத்து, பெருந்தெருக்கள், துறைமுகங்கள் மற்றும்
சீவில் விமான சேவைகள் அமைச்சு.